[image: Герб]

                                        Администрация
сельского поселения «Хада-Булакское»
муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» июня  2020 г.                                                                                  № 20
                                                    село Хада-Булак

    О внесении и изменении постановления администрации сельского поселения « Хада-Булакское» от 18.03.2020 г № 9 « О присвоении адреса»

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, ст. 34 Уставом сельского поселения «Хада-Булакское» администрация  сельского поселения «Хада-Булакское» постановляет:

 1.Внести изменение и дополнение постановления администрации сельского поселения « Хада-Булакское» от 18.03.2020 г № 9 « О присвоении адреса»: пункт 1 дополнить пунктом 1.1

  1.1. Земельному участку с кадастровым номером 75:04:360103:428 присвоить адрес: Российская Федерация, Забайкальский край, Борзинский Муниципальный район, сельское поселение «Хада-Булакское», с. Хада-Булак, территория падь Хара-Хойтуй,1.
      2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента  подписания.

Глава сельского поселения
«Хада-Булакское»                                                                         Н.А.Абдуллина

image1.wmf